
Hajnice

7

8 8

8

8

Bílá Třemešná

9

9

9

9
9

9

10

10
10

10

HOŘICE

LÁZNĚ BĚLOHRAD
NOVÁ PAKA

10

10

10

10

10

10

10

10

8

10

25. 5.–29. 9. 2024

TURISTICKÉ AUTOBUSY S PŘEPRAVOU KOL
KRKONOŠSKÉ CYKLOBUSY I PRO PĚŠÍ

Harrachov – Pomezní Boudy a zpět

     

               

          

       

      

       

Harrachov – Pomezní Boudy a zpět

     

               

          

       

      

       

    

Harrachov – Pomezní Boudy a zpět

     

               

          

       

      

       

Harrachov – Pomezní Boudy a zpět

     

               

          

       

      

       

    

          

          

20 ×Platí tarif IREDO/IDOL – linky č. 691990, 670990

Jede od 25. 5. do 29. 9. 2024 o víkendech a svátcích, 
od 1. 7. do 31. 8. 2024 také v pracovní dny a v září také ve čtvrtek     

Jilemnice – Horní Mísečky a zpět

               

          

       

      

       

     

Jilemnice – Horní Mísečky a zpět

               

          

       

      

       

    

     

Jilemnice – Horní Mísečky a zpět

               

          

       

      

       

     

Jilemnice – Horní Mísečky a zpět

               

          

       

      

       

    

          

          

11 ×Platí tarif IDOL – linky č. 670947, 670991

Pouze pro pěší, jede denně od 1. 6. do 29. 9. 2024
❸ Jede od 25.5 do 29.9.2024 o víkendech a svátcích, od 1.7. do 31. 8.

2024 také v pracovní dny

     

     

Hradec Králové – Dvůr Králové – Kuks – Vrchlabí – Špindlerův Mlýn (Špindlerova bouda) a zpět

          

       

      

       

     

     

Hradec Králové – Dvůr Králové – Kuks – Vrchlabí – Špindlerův Mlýn (Špindlerova bouda) a zpět

          

       

      

       

    

     

     

Hradec Králové – Dvůr Králové – Kuks – Vrchlabí – Špindlerův Mlýn (Špindlerova bouda) a zpět

          

       

      

       

     

     

Hradec Králové – Dvůr Králové – Kuks – Vrchlabí – Špindlerův Mlýn (Špindlerova bouda) a zpět

          

       

      

       

    

          

          

38 ×

Poznámky k provozu:
❶ Jede od 25. 5. do 29. 9.

o víkendech a svátcích, od 1. 7.
do 31. 8. také ve čtvrtek

❸ Jede od 25. 5. do 29. 9 o
víkendech a svátcích, od 1. 7.
do 31. 8. také v pracovní dny
a v září také ve čtvrtek

❹ Jede ve čtvrtek od 1. 7. do 31. 8.
❺ Jede v Po, Út, St a Pá od 1. 7. do

31. 8. a v září také ve Čt, nejede 5. 7.
❻ Jede o víkendech a svátcích od

25. 5. do 29.9. v Po, Út, St, Pá od
1. 7. do 31. 8. a září také ve Čt.,
nejede 5. 7.

Platí tarif IREDO – linka č. 691491, 692491

❸ ❸ ❸
9.05 Martinice v Krk., žel. st. 16.41 18.41
9.20 10.15 14.40 Jilemnice, autobusové nádraží 16.05 16.33 18.33
9.22 10.17 14.42 Jilemnice, Hrabačov 16.00 16.30 18.30
9.25 10.20 14.45 Jilemnice, Hrabačov, křižov. 15.58 16.28 18.28
9.27 10.22 14.47 Benecko, Dol. Štěp., u mostu 15.55 16.25 18.25
9.28 10.23 14.48 Benecko, Dol. Štěp., U Šmídů 15.54 16.24 18.24
9.31 10.26 14.51 Jestřabí v K., Křížlice, myslivna 15.51 16.21 18.21
9.33 10.28 14.53 Jestřabí v K., Křížlice, hostinec 15.49 16.19 18.19
9.35 10.30 14.55 Vítkovice, SEBA 15.47 16.17 18.17
9.36 10.31 14.56 Vítkovice, Obecní úřad 15.46 16.16 18.16
9.37 10.32 14.57 Vítkovice, škola 15.45 16.15 18.15
9.38 | | Vítkovice, kostel | | 18.13
9.39 10.34 14.59 Vítkovice, hotel Praha 15.41 16.11 18.11
9.41 10.36 15.01 Vítkovice, myslivna 15.39 16.09 18.09
9.42 10.37 15.02 Vítkovice, hotel Skála 15.38 16.08 18.08
9.46 10.41 15.06 Vítkovice, Dolní Mísečky 15.35 16.05 18.05
9.54 10.50 15.15 Vítkovice, Horní Mísečky 15.30 16.00 18.00

❸ ❶ ❺ ❶ ❸ ❶ ❺ ❶ ❸ ❹ ❻ ❶
7.20 Hr. Králové, Terminál HD 20.00
7.45 Jaroměř, Terminál HD 19.40
7.55 Kuks, odb. 19.30

| 10.40 Kuks, parkoviště 10.26 |
8.10 10.52 Dvůr Králové n. L., aut. st. 10.18 19.22
8.15 10.55 Dvůr Králové n. L., ZOO 10.11 19.15
8.20 11.02 Bílá Třemešná,,u kostela 10.04 19.10
8.29 11.18 Mostek, aut. st 9.50 19.00
8.45 11.34 Hostinné, aut. st 9.35 18.45
9.00 11.50 Lánov, aut. st. 9.19 18.29

8.01 9.15 9.15 11.56 Vrchlabí, aut. st. 9.00 9.15 13.15 18.25
8.04 9.20 9.20 Vrchlabí, nám. T. G. M. 8.54 8.54 13.09 18.09
8.07 9.25 9.25 Vrchlabí, odb. Strážné 8.50 8.50 13.05 18.05
8.11 9.30 9.30 Vrchlabí, Herlíkovice 8.47 8.47 13.02 18.02
8.17 9.37 9.37 Šp. Mlýn, Bártlova lávka 8.42 8.42 12.57 17.57
8.22 9.45 9.45 Šp. Mlýn, Labská 8.38 8.38 12.53 17.53
8.25 10.00 10.00 11.00 16.00 Šp. Mlýn, aut. st. 8.35 8.35 10.50 12.50 12.50 17.50

10.04 10.04 11.04 16.04 Šp. Mlýn, park. Medvědín 10.48 12.43 12.43 17.43
10.06 10.06 11.06 16.06 Šp. Mlýn, Dívčí lávky 10.46 12.41 12.41 17.41
10.22 10.22 11.22 16.22 Šp. Mlýn, Malý Šišák 10.32 12.27 12.27 17.27
10.25 10.25 11.25 16.25 Šp. Mlýn, Špindlerova b. 10.30 12.25 12.25 17.25

     

     

               

          

       

      

Vítkovice, Horní Mísečky – Zlaté návrší a zpět

     

     

               

          

       

      

Vítkovice, Horní Mísečky – Zlaté návrší a zpět

    

     

     

               

          

       

      

Vítkovice, Horní Mísečky – Zlaté návrší a zpět

     

     

               

          

       

      

Vítkovice, Horní Mísečky – Zlaté návrší a zpět

    

          

          

Platí tarif IDOL – linka č. 670991

Horní Mísečky 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 14.00 14.30 15.00 16.00
Zlaté návrší 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 14.10 14.40 15.10 16.10

Zlaté návrší 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.45 13.45 14.15 14.45 15.45 16.45 17.45
Horní Mísečky 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.55 13.25 14.25 14.55 15.55 16.55 17.55

Pouze pro pěší 
jezdí denně 
od 1. 6. do 29. 9. 2024

     

     

               

Hradec Králové – Úpice – Trutnov – Malá Úpa a zpět

       

      

       

     

     

               

Hradec Králové – Úpice – Trutnov – Malá Úpa a zpět

       

      

       

    

     

     

               

Hradec Králové – Úpice – Trutnov – Malá Úpa a zpět

       

      

       

     

     

               

Hradec Králové – Úpice – Trutnov – Malá Úpa a zpět

       

      

       

    

          

          

38 ×Platí tarif IREDO – linka č. 642495, 642394

❶ ❶ ❷ ❸ ❷ ❶ ❸ ❶❷
8.00 Hr. Králové, Terminál HD
8.20 Kuks, odb.
8.30 Dvůr Králové n. L., pošta
8.40 Hajnice, Horní Žďár, Výšinka

| 9.05 Úpice, most II. odboje 14.54 16.54
| 9.07 Úpice, most F. L. Riegra 14.52 16.52
| 9.17 Trutnov, Bohuslavice 14.40 16.40
| 9.24 Trutnov, Poříčí, Ječná 14.34 16.34
| 9.30 Trutnov, žel. stanice. 14.30 16.30

6.48 9.05 9.05 9.35 Trutnov, aut. nádr. 12.25 14.29 16.29 20.26
6.53 9.10 9.10 9.40 Trutnov, H. S. Město, Zel. louka 12.20 14.20. 16.20 20.20

| 9.13 9.13 | Trutnov, H. S. Město, Rýchorská 12.16 | | |
6.58 | | 9.45 Mladé Buky, žel. stanice 14.15 16.15 20.15

| 9.16 9.16 | Mladé Buky, Faltisova 12.12 | | |
| 9.18 9.18 | Mladé Buky, MŠ 12.10 | | |
| 9.20 9.20 | Mladé Buky, škola 12.08 | | |

7.03 9.25 9.25 9.51 Svoboda n. Úpou, aut. st. 12.05 14.11 16.11 20.11
7.05 9.27 9.27 9.53 Svoboda n. Úpou, Maršov I 12.01 14.09 16.09 20.09
7.10 9.30 9.30 9.58 Horní Maršov, most 11.58 14.06 16.06 20.04

| 9.32 9.32 | H. Maršov, Veselý výlet 11.56 | | |
7.14 9.35 9.35 10.03 H. Maršov, odb. M. Úpa 11.54 14.01 16.01 20.00

| | | | Pec p. Sn., V. Úpa, Vavř. Důl 11.52 | | |
| 9.40 9.40 10.09 Pec p. Sn., V. Úpa, nám. 11.50 13.58 15.58 |
| 9.45 9.45 10.16 Pec p. Sn., aut. st. 11.45 13.54 15.54 |
| 9.50 9.50 10.19 Pec p. Sn., V. Úpa, nám. 11.40 13.46 15.46 |
| 9.53 9.53 10.24 Pec p. Sn., V. Úpa, odb. M. Úpa 11.37 13.41 15.41 |
| 10.00 10.00 | Pec p. Sn., V. Úpa, Vavř. Důl 11.30 | | |

7.22 10.05 10.05 10.33 Dolní Malá Úpa, Spál. Mlýn 11.25 13.35 15.35 19.53
7.35 10.10 10.10 10.43 H. Malá Úpa, Pomez. Boudy 11.20 13.25 15.25 19.45

Poznámky k provozu:
❶Jede od 25. 5. do 29. 9. o víkendech a svátcích
❷Jede od 1. 7. do 31. 8. v pracovní dny a v září také ve čtvrtek
❸Jede od 25. 5. do 29. 9. o víkendech a svátcích, od 1. 7. do 31. 8. také v pracovní dny

     

     

               

          

Harrachov – Rokytnice – Zlaté návrší a zpět

      

       

     

     

               

          

Harrachov – Rokytnice – Zlaté návrší a zpět

      

       

    

     

     

               

          

Harrachov – Rokytnice – Zlaté návrší a zpět

      

       

     

     

               

          

Harrachov – Rokytnice – Zlaté návrší a zpět

      

       

    

          

          

9.00 12.00 Harrachov, žel.st 17.45
9.03 12.03 Harrachov, Diana 17.37
9.04 12.04 Harrachov, Háblův most 17.36

| 12.06 Harrachov, sklárna |
| 12.08 Harrachov, centrum |
| 12.14 Harrachov, aut.nádr. |
| 12.18 Harrachov, sklárna |

9.05 12.20 Harrachov, Nový Svět, u Motejlků 17.35
9.08 12.22 Harrachov, Nový Svět, Na mýtě 17.32
9.14 12.28 Rokytnice n.Jiz., Vilémov 17.26

8.24 9.18 12.32 Rokytnice n.Jiz., hostinec 17.21
8.30 9.24 12.38 Rokytnice n.Jiz., nám. 17.13
8.32 9.26 12.40 Rokytnice n.Jiz., klub mládeže 17.09
8.50 9.43 12.51 Rokytnice n.Jiz., Horní Rokytnice 17.08
8.55 9.48 12.56 Rokytnice n.Jiz., Františkov,odb. 16.55
9.01 9.54 13.02 Jablonec n.Jiz., Horní Dušnice, Rezek 16.49
9.03 9.56 13.04 Jablonec n.Jiz., Horní Dušnice,odb. 16.47
9.07 10.00 13.08 Vítkovice, kostel 16.43
9.09 10.02 13.10 Vítkovice, hotel Praha 16.41

 9.11 10.04 13.12 Vítkovice, myslivna 16.39
9.12 10.05 13.13 Vítkovice, hotel Skála 16.38
9.16 10.09 13.17 Vítkovice, Dolní Mísečky 16.35
9.30 10.30 13.30 Vítkovice, Horní Mísečky 16.30
9.40 10.40 13.40 Vítkovice, Zlaté návrší 16.15

Pouze pro pěší – jede denně od 1. 6. do 29. 9. 2024

     

     

               

          

       

Jilemnice – Benecko – Vrchlabí a zpět

       

     

     

               

          

       

Jilemnice – Benecko – Vrchlabí a zpět

       

    

     

     

               

          

       

Jilemnice – Benecko – Vrchlabí a zpět

       

     

     

               

          

       

Jilemnice – Benecko – Vrchlabí a zpět

       

    

          

          

11 ×

Jede od 25. 5. do 29. 9. 2024 o víkendech a svátcích,
od 1. 7. do 31. 8. 2024 také v pracovní dny

 Platí tarif IDOL – linka č. 670995 

Platí tarif IREDO/IDOL – linka č. 670949

8.10 17.25 Jilemnice,   aut.nádr. 10.05 19.10
8.15 17.30 Jilemnice, Hrabačov křiž. 9.59 19.04
8.17 17.32 Benecko, Dolní Štěpanice,u mostu 9.56 19.01
8.18 17.33 Benecko, Dolní Štěpanice,škola 9.55 19.00
8.22 17.37 Benecko, Štěpanická Lhota,Prakovice 9.50 18.55
8.25 17.40 Benecko, Štěpanická Lhota,Alfonska 9.48 18.53

| | Benecko, Skalka 9.45 18.50
8.28 17.43 Benecko, OÚ | |
8.29 17.44 Benecko, Hančova bouda 9.43 18.48
8.32 17.47 Benecko, hotel Kubát 9.40 18.45
8.33 17.48 Benecko, Zlatá vyhlídka 9.38 18.44
8.38 17.53 Benecko, Mrklov,na Křížovkách 9.35 18.40
8.45 18.00 Vrchlabí, Bucharova 9.27 18.32
8.47 18.02 Vrchlabí, nám.T. G. Masaryka 9.25 18.30
8.55 18.10 Vrchlabí, aut.st. 9.20 18.25

Provoz cyklobusů 25. 5.–29. 9. 2024

V přestupových místech na sebe spoje čekají maximálně 10 minut. 
Informace o spojích IDOL (Liberecký kraj): +420 704 702 000
Informace o spojích IREDO (Královéhradecký kraj): +420 491 580 333

Upozornění: V případě hezkého počasí a velkého množství
turistů může být autobus opožděn. Vzhledem k plánovaným
rekonstrukcím silnic mohou být spoje opožděny až o 10 minut.
Z důvodu plánovaných výluk sledujte informace a jízdní řády na
www.dopravakhk.cz. a www.idol.cz.

Sledujte aktuální jízdní řády u přepravních společností: 
IDOL www.idol.cz, IREDO www.dopravakhk.cz nebo www.krkonose.eu.
Některé jízdní řády jsou z důvodu omezeného prostoru zkráceny.
Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozději 7 dní předem 
na www.iredo.info/skupiny/.

Informace

www.krkonose.eu

     

     

               

          

       

      

       

     

     

               

          

       

      

       

    

     

     

               

          

       

      

       

9

     

     

               

          

       

      

       

    

Trutnov – Babí – Žacléř – Lampertice – Trutnov a zpět

          

6 ×Platí tarif IREDO – linka č. 691401

❶ ❶ ❶ ❷ ❶ ❶ ❶ ❶ ❷ ❶ ❶ ❶ ❶ ❶
13.38 Trutnov, aut.nádr. 11.27
13.44 Trutnov, Hor.Staré město, Zel. louka 11.21
13.57 Trutnov, Babí, pevnost 11.08

9.02 11.02 13.03 14.06 15.03 16.55 19.10 Žacléř, nám. 8.59 11.03 10.59 12.59 14.59 16.54 19.09
9.18 11.18 13.19 14.25 15.19 17.10 19.25 Lampertice, dolní 8.44 10.43 10.44 12.44 14.44 16.39 18.54
9.21 11.21 13.22 14.30 15.22 17.13 19.28 Bernartice, nám. 8.42 10.41 10.42 12.42 14.42 16.37 18.5
9.27 11.27 13.28 14.38 15.28 17.19 19.34 Zlatá Olešnice, střed 8.34 10.32 10.35 12.35 14.35 16.30 18.45
9.44 11.44 13.45 14.56 15.45 17.36 19.51 Trutnov, aut.nádr. 8.15 10.13 10.15 12.15 14.15 16.10 18.25

7.30 16.50 Harrachov, aut. nádr. 10.58 19.54
7.35 16.55 Harrachov, sklárna 10.47 19.41
7.36 16.56 Harrachov, Nový Svět, Na Mýtě 10.45 19.40
7.48 17.10 Rokytnice n. Jiz., host. 10.32 19.28
7.56 17.17 Rokytnice n. Jiz., náměstí 10.22 19.18
8.09 17.29 Rokytnice n. Jiz., Horní Rokytnice 10.19 19.15
8.20 17.39 Jablonec n. Jiz., H. Dušnice, Rezek 10.07 19.05
8.27 17.45 Vítkovice, kostel 10.00 19.00
8.30 17.47 Vítkovice, hotel Praha 9.55 18.58
8.42 17.59 Benecko, Dolní Štěpanice,u mostu 9.43 18.45

| | Jilemnice, Hrabačov,křiž. 9.41 18.43
8.52 18.05 Jilemnice, aut. nádr. 9.37 18.39
8.56 18.09 Jilemnice, Hrabačov,křiž. | |
9.15 18.25 Vrchlabí, autobusové nádraží 9.15 18.20
9.19 18.30 Lánov, aut. stanice 9.04 18.12
9.35 18.40 Černý Důl, nám. 8.53 18.01
9.41 18.47 Janské Lázně, Hofmanova bouda 8.46 17.54
9.50 18.51 Janské Lázně, Lesní Dům 8.42 17.50

10.03 19.00 Svoboda n. Úpou, aut. st. 8.35 17.45
10.10 19.06 Horní Maršov, most 8.24 17.35
10.20 19.12 Pec p. Sněžkou, Vel. Úpa, náměstí 8.15 17.25
10.27 19.18 Pec p. Sněžkou, aut. stanice 8.12 17.22
10.33 19.21 Pec p. Sněžkou, Velká Úpa, náměstí 8.05 17.13
10.45 19.31 Dolní Malá Úpa, Spálený Mlýn 7.54 17.02
10.57 19.40 Horní Malá Úpa, Pomezní Boudy 7.45 16.50

     

     

               

          

       

      

       

     

     

               

          

       

      

       

Vrchlabí - Strážné a zpět

     

     

               

          

       

      

       

     

     

               

          

       

      

       

Vrchlabí - Strážné a zpět

          

          

6 ×Platí tarif IREDO – linka č. 691456

❸ ❶ ❸ ❶
9.35 17.35 Vrchlabí, aut.st 10.21 18.21
9.39 17.39 Vrchlabí, nám.T.G.Masaryka 10.17 18.17
9.41 17.41 Vrchlabí, Horská 10.15 18.14
9.43 17.43 Vrchlabí, odb.Strážné 10.12 18.12
9.48 17.48 Vrchlabí, Kamenná cest 10.07 18.07
9.50 17.50 Strážné, Hořejší Vrchlabí 10.05 18.05
9.54 17.54 Strážné, nám. 10.02 18.02

❶ Jede od 25. 5 .do 29. 9. 2024 o víkendech a svátcích
❸ Jede od 25. 5. do 29. 9. 2024 o víkendech a svátcích, 

od 1. 7. do 31. 8. 2024 také v pracovní dny

     

     

               

          

       

      

       

     

     

               

          

       

      

       

    

     

     

               

          

       

      

       

     

     

               

          

       

      

       

    

          

Špindlerův Mlýn – Nová Paka – Hradec Králové  a zpět 106 ×

Jede od 25. 5. do 29. 9. 2024 o víkendech a svátcích

Platí tarif IREDO – linky č. 611530

11:07 17:07 Šp. Mlýn, aut.st. 10:52 16:52
11:10 17:10 Šp. Mlýn, Labská 10:47 16:47
11:14 17:14 Šp. Mlýn, Bártl. lávka 10:42 16:42
11:19 17:19 Vrchlabí, Herlíkovice 10:38 16:38
11:22 17:22 Vrchlabí, odb. Strážné 10:35 16:35
11:26 17:26 Vrchlabí, nám. T. G. M. 10:32 16:32
11:35 17:35 Vrchlabí, aut. st. 10:28 16:28
11:40 17:40 Dolní Branná, pošta 10:20 16:20
11:48 17:48 Studenec, Na špici 10:11 16:11
11:51 17:51 Studenec, pošta 10:08 16:08
11:54 17:54 Horka u St.Paky, aut. st. 10:05 16:05
12:03 18:03 Nová Paka, aut. st. 9:56 15:56

| 18:08 Nová Paka, Štikov, autos. 9:51 |
| 18:16 L. Bělohrad, Hor. N. Ves, tov. 9:43 |

12:08 | N. Paka, Heřmanice, kříž | 15:49
12:13 | Lázně Bělohrad, Hřídelec | 15:44
12:23 18:23 Lázně Bělohrad, nám. 9:37 15:37
12:28 18:28 Lukavec u Hořic,Černín 9:29 15:29
12:35 18:35 Hořice, Betlém 9:22 15:22
12:40 18:40 Hořice, aut.st. 9:20 15:20
13:05 19:05 Hr. Králové, Terminál HD 8:55 14:55

Výluky

v dopravě

❶Jede od 25. 5. do 29. 9. 2024 o víkendech a státních svátcích
❷Jede od 1. 7. 2024 do 31. 8 .2024 v pracovní dny Zastavuje na všech běžných zastávkách.

KRKOBUSY-PLAKÁT-2024-OPRAVA-050724.qxp_KRKOBUSA2-07  05.07.24  12:55  Stránka 1




